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Protokoll
Leidandmed EAA.3257.1.2170
Kaader 106
Daatum 13.04.1873
Protokolli number 29
Protokolli teema 6. Töö- ja teenistussuhted
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Jaan Tennosar Abikohtumees
Peter Akkert Abikohtumees
Josep Koor Abikohtumees
Widrik Harkmann Abikohtumees
Jakob Hanson Abikohtumees

Sell sammal päiwal tulli ette ja kaibas Perremees Josep Klaos et Perremees Jaan
Kämbre om sedda tütrikud, ketta temma hindale kaupelnud, ärrawötnu, et
küll Josep Klaos Tunnistagide een Kaup tenno ja Käerahha andnu.

Jaan Kämbre ettekutsutud ja selle perrast küssitud ütles eälja, et temmal se
tütrik weel enne olnud kaupledut kui Josepil, ent tütrik om hindat temmast lahti
pallelnud ja Käerahha taggasi andnud, ketta temma kah taggasi wõtnu ent tolle
Tähhendamissega, et kui temma omma Imma mannu jäp, siss temma lubbap tedda prii
jätta ent kui temma toisse mannu teenma lähhap, siis temma ei lubba; arwaden et
temma, Nätsik, kui Emma man jääp, temmale. Kämbrele, päiwiliseks woip tulla.

Nimmitud Tütrik Marri Harjukene ettekutsutud ütles wälja, et Jaan Kämbre küll
niida üttelno, ketta temma kah Josep Klausile üttelno, ent Josep Klaos om
üttelno, kui sinnol praego Jaan Kämbre Käerahha mitte käen ei olle (ni kui
minna, marri, essi temmale ütli) siss om mul Oeigus sinno kaupeldada nink,
et Josep Jaaniga essiki öigeks saawad selle Asja perrast.; eddessi ütles tütrik
et se Jaan Kämbre temmale kah töistkorda wäggisi Käerahha andnu, nimmelt kui
tütrik Wokki Kettrano, om Jaan Käerahha Rüppi nussämo ja ärralännu; kah sedda
Käerahha weenu tütrik temmale taggasi; päle se andnu Jaan Kambre kah kolmas körd
selle tütrikule Käerahha, ketta temma siss Josep Klausile selle temma käest
woetu Käerahha Assemele taggasi weenu, sest se olnud jubba ärra wälja antud.

Tunnistaja Josep Tenn ütles, et temma man olnud, kui Jakob Klaus sedda Tütrikud
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kaupelno, ja et tütrik üttelno, temmal ei olle praego kellegi käest käerahha
käen, agga mitte ei ole kulno, et tütrik sedda üttelno, et Jaan Kämbre kässu
päle temma ei tohhi muiale kaupeldada.

Sai moistetud: Tütrik Marri Harjukenne jäp Josep Klausi Nätsikas nink peab Jaan
Kämbrile Doppelt Käerahha, se om 6 Rubl taggasi maksma.

Se Moistminne sai §772 & 773 jarrele kalutud.

Peter Akkert XXX Jaan Tennosar XXX Wid Harkmann XXX

Josep Koor XXX Jakob Hanson XXX
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